－ 1 －
SCNSERIES　盤用クーラー（屋内仕様、フロン、ノンドレン、フィルタレス、側面取付）
販売単位
1台
nVent社のクーラーは、世界中の産業顧客のニーズを満たすように設計および開発されています。 フィルター不要、世界規模の認証取得、
リモートアクセス制御による遠隔での冷却の自動化が容易にできます。
弊社の防塵ラックに使用することで、工場等でのエッジデータセンター等の構築が可能です。
・日本で一般的なノンフロン仕様（毒性や可燃性、高圧になる危険性有）とは異なり安全

騒音
1m位置（dBA） 70 71 73 66 70 71 73
外装
材質 塗装鋼板 塗装鋼板 塗装鋼板 塗装鋼板 塗装鋼板 塗装鋼板 塗装鋼板
塗装 RAL7035 RAL7035 RAL7035 RAL7035 RAL7035 RAL7035 RAL7035
※1　リモートアクセス制御（RAC）付ではありません。リモートアクセス制御（RAC）付のモデルは別途お問い合わせください。
※2　表中のL□□ L□□はラック内温度□□℃ 周囲温度□□℃を表します。
※3　最大電流値以下のブレーカー（速型、遅延型、またはモーターブレーカー）を使用してください。起動後、数秒から10数秒の間起動電流は流れてしまいますので、瞬断型の特性のブレーカーではトリップします。
機種内容
仕様
在庫区分 型番
外形寸法（mm）
仕様 質量（kg）
W0 H0 D0
受注品
SCN-10005 280 658 199 500W 100V 23
SCN-10010 400 951 260 1000W 100V 44
SCN-10015 400 951 260 1500W 100V 48
SCN-20003 280 658 142 300W 200V 18
SCN-20005 280 658 199 500W 200V 23
SCN-20010 400 951 260 1000W 200V 44
SCN-20015 400 951 260 1500W 200V 48
※写真は1000W/1500Wの機種になります。
　300W/500Wの機種は外観が異なります。
クーラーは重量物になり、実装部の変形防止の為、ラック等の筐体に取り付けた状 ●
態での出荷ではなく、クーラー単独での出荷になります。